ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦШ
Distr.

GENERAL

S/Ag5nda/2152
19 March 1979
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2 1 3 2 - Г О ЗАСЕДАНИЯ
СОВЖА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях во вторник, 20 марта 1979 года,

в 15 ч. 30 м.

1. Утверждение повестки дня

2„ Жалоба Анголы на Южную Африку

Письмо Постоянного представителя Анголы при Организации
Объединенных Наций от 16 марта 1979 года на имя Предсе-
дателя Совета Безопасности (S/13176)

79-07056